АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

П О СТАН О ВЛ ЕН И Е
j>.p

с. троицкое

О выделении мест для размещения
печатных предвыборных агитаци­
онных материалов

В соответствии с частью 9 статьи 66 Избирательного кодекса
Хабаровского к]эая администрация сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Хабаровского края
П0СТАН0ВЛЯ11Т:

1. Определить места для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории сельского поселения «Село
Троицкое» Нанайского муниципального района по выборам депутатов
Законодательной Думы Хабаровского края щестого созыва, депутатов
Собрания депутатов Нанайского муниципального района Хабаровского края
и главы Нанайского муниципального района Хабаровского края согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации сельского поселения Поповича В.И.

Глава сельского поселения Пургутдинов

000363 X. к. т. 2012 г. Зак. 3069. Тираж 500 экз.

ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения «Село
Троицкое» Нанайского

муниципального района
от ^  ̂ 7^ о 2 /^ /^  JyJ"o

М еста для размещ ения печатных агитационных материалов на территории
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района

Избирательный
участок

Место размещения

№ 636
(ДРСУ)

Информационные стенды:
- по улице Центральная, 17
- по улице 40 лет Победы, 45
Здание социального приюта по улице Центральная, 28
(по согласованию)

№ 637
(ОЗАГС)

Информационные стенды:
- возле здания магазина «Елена» по улице Краснофлотская, 27
(по согласованию)
- на здании магазина «Тройка» по улице Октябрьская, 74
(по согласованию)
- на здании по улице Калинина, 82 (по согласованию)________

№ 638
(МБОУ СОШ

№ 1)

Информационные стенды:
- на здании магазина ИП Стародубов Н.А. по улице Калинина, 104
(по согласованию)
- на территории муниципального рынка улица Лазо, 15
- у здания по улице Калинина, 93
- у здания администрации по улице Калинина, 81
Здание магазина «Каравай» по улице Калинина, 89
(по согласованию)
Воздушные переходы (компенсаторы) теплотрасс:
- через улицу 40 Лет Победы возле дома 14
- через улицу Калинина возле домов 77 и 103
- через улицу Лазо возле дома 15________________________________

№ 639
(МЦКиД)

Информационный стенд на здании магазина «Колосок» по улице
Амурская, 14 (по согласованию)
Здание поликлиники центральной районной больницы по улице
Пушникова, 10 (по согласованию)
Административное здание по улице Амурская, 3 (по согласованию)
Здание краеведческого музея по улице Пушникова, За
(по согласованию)______________________________________________

№ 640
(МБОУ НОШ

№ 3)

Информационные стенды:
- на здании магазина «Веста» по улице Постышева, 12
(по согласованию)
- у здания магазина «Татьяна» по улице Трудовая, 12
(по согласованию)
Здание магазина «Родничок» по улице Постышева, 26
I по согласованию)__________________________________